Met de persoonlijke beschermingsmiddelen
van 0XXA® beschermen we veel meer dan ons
lichaam. Tijdens het werk en erna. Met OXXA®
beschermen we het heden en bovenal de
toekomst. Nu ook met aandacht

. Zo biedt OXXA®
totale bescherming. Aan alles wat ons lief is.

OX XA

PREMIUM ECU

E-GREEN-W

+ Soft Polyurethaan-coating op handpalm en de vingers
: Recycled polyester drager (13 gauge)
 Naadloze handschoen

* Elastisch gebreid polsmanchet

» Zeer comfortabele en vingergevoelige handschoen

» Ideaal voor droge nauwkeurige (fijne) werkzaamheden
: Zeer goede ventilatie aan de rugzijde van de hand waardoor de handen droog

en koel blijven

* Uitstekende grip bij droge werkzaamheden
: Perfect voor het in elkaar zetten van kleine onderdelen met bijvoorbeeld schroeven
: Sanitized® behandeld om bacterién te remmen, geuren te minimaliseren en

de frisheid te bevorderen
» 0ok in zwart verkrijgbaar (E-Green-B 52-110, art.nr. 1.52.110.00)

Artikelnummer: 1.52.100.00

7/S 1.52.100.07
8/M 1.52.100.08
9/L 1.52,100.09
10/XL | 1.52.100.10
1/XXL | 1.52.100.11
Maten 7/

Kleur bies | geel

8718245071591
8718245071607
8718245071614
8718245071621
8718245071638

8/M 9/L 10/XL

groen | blauw | grijs

8718248071645
8718245071652
8718245071669
8718245071676
8718245071683

1/XXL

zwart

WAT MAAKT
DE E-GREEN-W
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MATEN
8718249071680 7/8 t/m 11/XXL
8718249071706

VERPAKKING
ekt + 1 paar per headercard
8718249071720 + 12 paar per bundel
8718249071737 * 240 paar per omdoos

c € EN ISO 21420:2020
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